
 

 Schuller Eh´klar s.r.o. 
 K. Weise 1215/3 
 37004 České Budějovice 
  
 Tel. 387 241 627 
 E-mail: obchod@schuller.eu  
 www.schuller.eu  

  
  
  
  

 

 

           
2021-09-20 

 

91076 Sprej PRISMA TECH ENAMEL 

 
       

      
 
 
Technický emailový sprej je založený na bázi akrylové pryskyřice. Byl vyvinutý speciálně pro 

dekoraci a ochranu keramických povrchů. Sprej je vhodný i na retušování drobných 

škrábanců. Drží na každém povrchu bez speciální předešlé úpravy povrchu (základní nátěr). 

Povrch musí být dokonale suchý, čistý a odmaštěný. Na kovovém povrchu odstraňte rez 

a ošetřete ochrannou látkou proti rzi. Nanášet v tenkých vrstvách nejdříve horizontálně 

a potom vertikálně. Pokud nanášíte více vrstev, mezi jednotlivými vrstvami nechte odstup 3-5 

min.  

Důležité: sprej PRISMA TECH ENAMEL tvrdne až po 24 hod. Povrch je potom drsný. 

Dokonale vytvrdnutý je až po 72 hod. Po této době můžete povrch umýt běžnými čisticími 

prostředky (bez drhnoucích účinků, bez alkoholu, bez rozpouštědel). 

Určený na: pro smaltované povrchy, všechny venkovní části umyvadel, koupel. van, obkladů, 

okolní sanity, v kuchyni, v místech, která nejsou v přímém kontaktu s vodou. Je také vhodný 

na ocel, nerezavějící ocel, galvanizovanou ocel, hliník, kámen, karton, PE, PP, dřevo, PVC 

atd. sprej se nedoporučuje používat na polystyren a dlažbu. Teplotní odolnost do 80°C. 

Použití pouze v interiéru. 

Barva: bílá 
Obsah: 400 ml, 
Vydatnost: cca 1 m2 

Obsahuje: aceton, ethyl-acetát, n-butyl-acetát, 
UFI kód: TS00-X06X-K009-STRV 

In
fo

rm
a
č
n
í 

T
E

C
H

N
IC

K
Ý

 L
IS

T
  


